Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  общеобразовательная школа № 24 имени И.И. Вехова ст. Александрийской»

ПРИКАЗ

27 сентября 2024г.                    ст. Александрийская                                 № 436

Об утверждении графика открытых уроков на 2024-2025 учебный год

В целях методического сопровождения системного развития

профессиональной компетентности педагогических кадров, обеспечивающей

достижение нового качества образования, поддержки культурно-

образовательных инициатив коллектива, осуществления  сопровождения

исследовательской, проектной и инновационной деятельности,

стимулирования  творческой  инициативы педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения открытых уроков учителями школы на 2024-

2025 учебный год (Далее график).

2. Абаевой Е.П., заместителю директора по учебно-воспитательной работе,

ознакомить коллектив с графиком в срок до 30 сентября  под роспись и

разместить его на сайте школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на Абаеву Е.П.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор                                                                                         В.М. Жуков

                                             М.П.

С приказом ознакомлены:

«___» сентября 2024г. _______________ Е.П. Абаева

		2024-11-01T11:00:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 ИМЕНИ И.И. ВЕХОВА СТ. АЛЕКСАНДРИЙСКОЙ"